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LEHDISTÖTIEDOTE 5.2.2009 
 

NISSAN GENEVEN AUTONÄYTTELYSSÄ 2009 
 
Nissan esittelee eurooppalaiselle yleisölle useita uusia automalleja 79. kerran 
järjestettävässä Geneven kansainvälisessä autonäyttelyssä 3.-15.3.2009. 
 
Qazana-konseptiauto 
Nissanin näyttelyosaston vetonaulana on Qazana-konseptiauto. Qazana on helpointa 
luokitella pienikokoiseksi crossoveriksi. Sen odotetaan mullistavan käsitykset siitä, mitä 
asiakkaat odottavat viisioviselta pikkuautolta.  
 
Qazanan muotoilun hallitsevia piirteitä ovat suuret ja leveät pyöräkotelot ja matala, 
voimakas yleisolemus, kun taas korin yläosa antaa dynaamisen ja urheilullisen 
vaikutelman.  Auto on viisiovinen. Takana on takareunasta saranoidut ns. kaappariovet, 
jotka voidaan avata, kun etuovet ovat auki.  
 
Qazana vahvistaa Nissanin crossover-edelläkävijän asemaa, jonka ovat menestyksellään 
pohjustaneet jo toiseen sukupolveen ehtinyt Murano, Qashqai ja vastikään lanseerattu 
Qashqai+2. 
 
NV200 
Tulossa olevan NV200-pakettiautomalliston tila-autoversio on toinen Genevessä maailman 
ensiesittelynsä saava Nissan-malli. Edulliseksi ja käytännölliseksi perheautoksi 
suunnitellussa NV200:ssa on kolme istuinriviä ja kulkua helpottavat liukuovet takana. 
Tilava matkustamo on joustavasti muunneltavissa. Kyytiin mahtuu enimmillään seitsemän 
henkilöä ja tavaratilaa on runsaasti. Pakettiauto- ja Combi-versiot julkistetaan 
myöhemmin. 
 
370Z 
Ensimmäistä kertaa Euroopassa esiteltävä Nissanin uusi Z-auto jatkaa suositun 350Z:n 
jalanjäljillä. 350Z:ssä on aikaisempaa suurempi, 331 hv tehoa kehittävä VQ V6 -moottori. 
Takapyörille voimaa välittää joko kuusinopeuksinen käsivaihteisto, jossa on maailman 
ensimmäinen synkronoitu moottorin kierrosnopeuden valvonta alas- ja ylöspäin 
vaihdettaessa, tai täysin uusi, paddle shift -vaihtosiivekkeillä varustettu 
seitsemänportainen automaatti. 
 
370Z on entistä ketterämpi lyhyemmän akselivälin ja kokonaispituuden ja 32 kiloa 
kevyemmän painon ansiosta. Sisätilat ovat mukavammat, laadukkaammat ja 
hienostuneemmat, mutta Z:n laadukkaista, nautinnollisista ajo-ominaisuuksista ei ole 
tingitty. Asiakastoimitukset Euroopassa alkavat heinäkuussa. 
 
Pixo 
Eurooppalaisten asiakkaiden vaatiessa yhä parempaa hinta-laatusuhdetta ja matalampia 
päästö- ja kulutustasoja on korkea aika, että Pixo liittyy Nissanin valikoimaan. 
Kolmisylinterisen ja 1,0-litraisen moottorin CO2-päästöt ovat vain 103 g/km ja 
polttoaineen kulutus yhdistetyssä ajossa 4,4 l / 100 km. Näiden lukujen ansiosta PIXO on 
yksi edullisimmista ympäristöystävällisistä kaupunkiautoista. Pixon vetovoimaa lisää myös 
se tosiasia, että se kuuluu markkinoiden huokeimpiin automaattivaihteistolla varustettuihin 
malleihin. Myynti Pohjoismaissa alkaa elokuussa. 
 
X-TRAIL Platinum 
Genevessä on näytteillä myös uusi X-TRAIL Platinum, jossa on parannettu mukavuutta, 
käytännöllisyyttä ja dynaamista suorituskykyä entisestään. Naarmuuntumaton maalipinta 
tarjoaa suojan kiveniskuilta ja autopesussa syntyviltä pintavaurioilta ja uudet 18 tuuman 
kevytmetallivanteet tuovat tyyliä ja näyttävyyttä. Lisähoukuttimena on erityisesti X-TRAIL 
Platinumia varten räätälöity premium-tason Bose-audiojärjestelmä. Kaikkien X-TRAIL-



 

 

mallien keskikyynärnojan säilytyslokeroon on lisätty aux-tuloliitin MP3-soittimen liittämistä 
varten. Liittimen sijainnin ansiosta soitin on myös piilossa näkyvistä autoon jäädessään. 
Asiakastoimitukset Euroopassa alkavat maaliskuussa. 
 
Cube 
Kotimarkkinoillaan Japanissa ikonin aseman saavuttanut Cube lanseerataan ensimmäistä 
kertaa Euroopassa marraskuussa. Mallin ainutlaatuinen, lämminhenkinen muotoilu tulee 
valloittamaan uutta ja erilaista autoa etsivien asiakkaiden sydämet.  
 
Avara ja tilava matkustamo vetoaa sellaisiin kaupunkilaisiin, joille autot eivät ole elämää 
suurempi asia, mutta jotka kokevat luovan, hauskan ja massasta erottuvan Cuben 
täydentävän omaa persoonallisuuttaan. Cuben moottorivaihtoehtoina ovat 
hiukkassuodattimella varustettu, 106 hv:n tehon tuottava 1,5-litrainen diesel sekä 1,6 
litran ja 111 hv:n bensiinikone.   
 
Nissanin lehdistötilaisuus 3.3.2009 klo 17.00 osastolla 4150  
- puhujana Executive Vice President Carlos Tavares, Nissan Motor Co., Ltd. 

 
Nissanin näyttelyosasto: 4150 (halli 4), 3.-4.3.2009 paikalla viestintäjohtaja Taina 
Erkkilä ja viestintäpäällikkö Stana Porvali 
 
Haastattelupyynnöt: 3.-4.3.2009 alla oleville henkilöille sähköpostilla viimeistään 20.2.2009 
osoitteeseen sporvali@nissan-europe.com 
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